

עיריית הרצליה דחתה את כל הבקשות ללמוד בכפר הירוק

לאחרונה הגישו כ-20 הורים לתלמידי כיתה ו' בקשות לעירייה ללמוד בכפר הירוק. העירייה החליטה לדחות את הבקשות. ההורים החלו במאבק לשינוי רוע הגזרה. העירייה: "מערכת החינוך בעיר הרצליה נותנת מענה מצוין לכל אוכלוסיית התלמידים בעיר"

שרון יונת

הורים לתלמידים בכיתה ו' זועמים על החלטת העירייה שלא לאשר את בקשותיהם ללימודי ילדיהם בשנת הלימודים הבאה בבית הספר השש שני בכפר הירוק. לאחרונה הגישו כ-20 הורים לתלמידי כיתה ו' מרחבי העיר את הבקשות המסודרות לעירייה, הליך שאותו נדרש כל תלמיד לעשות כדי לקבל את אישור העירייה ללמוד בבית ספר שאינו נמצא בתחומה. לאחרונה התכנסה ועדת האישורים של העירייה והחליטה לדחות את מרבית או כל הבקשות. מתברר שמדובר בתופעה אזורית ולא רק בהרצליה. בשבוע שעבר עתרו לבית המשפט 22 תלמידי כיתה ו' מכפר סבא נגד עיריית כפר סבא בטענה שזו מסרבת לאשר את לימודיהם בכפר הירוק.

הורים מערי השרון וגוש דן טוענים כי מדובר בהנחיה כוללת ויד מכוונת של כל העיריות. ההורים החליטו לצאת כנגד ההחלטה והערב (חמישי) בשעה 19:30 הם יתכנסו כדי להתחיל במאבק מאורגן נגד העיריות במטרה לשנות את רוע הגזרה. בית הספר השש שני (כיתות ז' עד י"ב) בכפר הירוק מציע לתלמידיו מספר מגמות ייחודיות: מסלול מופת (לתגבור המקצועות הריאליים), מסלול מחוננים, מסלול קדם רפואה וטרינריה, מסלול מנהיגות סביבתית, מסלול מנהיגות אנגלית, מסלול תיאטרון ואומנות ומוזיקה קלאסית.

על תלמידים המעוניינים לעלות לכיתה ז' בבית הספר יש לעבור מבחני קבלה וראיון אישי. אין המדובר בבית ספר פרטי, אלא בבית ספר רגיל בתמיכת משרד החינוך. יש לציין עוד כי הסירוב מצד העירייה מתייחס רק עבור תלמידים העולים לכיתה ז' בלבד. תלמידים שכבר החלו את לימודיהם בכפר הירוק ממשיכים כרגיל.



הכפר הירוק. 1000 שקלים בחודש

ההורים: החלטה מגמתית

שרון אימברג מהרצליה מכירה היטב את בית הספר מאחר ובתה לומדת בו בכיתה ט'. כעת היא מבקשת לשלב את בתה שעולה לכיתה ז', אבל היא, כמו יתר ההורים נתקלת בקשיים מצד העירייה. "מהניסיון האישי שלי עם הבת הגדולה, מדובר בבית ספר מצוין שמחנך למנהיגות סביבתית, דמוקרטיה, אכפתיות, מעורבות, יוזמה של התלמידים, מצוינות. בגלל כל הדברים האלו אני רוצה שגם בתי השניה תלמד שם".

אימברג מציינת את השינוי שחל במדיניות העירייה בשנים האחרונות. "שרשמתי את בתי הגדולה לפני שלוש שנים, העירייה בכלל לא הערימה קשיים. ממה שהבנתי, בשנה שעברה החלו הבעיות והיה קשה יותר לקבל את אישור העירייה ועכשיו זה כבר בלתי אפשרי". אימברג מציינת כי שכר הלימוד נאמד על 1,000 שקלים בחודש, כאשר מרבית הסכום מיועד למימון הסעות. "קיבלנו תשובה לקונית שהבקשה לא

אושרה, בכלל בלי הסבר מצד העירייה". אימברג מסבירה את השיקולים שלדעת מרבית ההורים מנחים את העירייה בסירובה. "זה עניין של תקציב או יוקרה. העירייה מאבדת תקציבים על כל ילד שלומד שלא בבתי הספר שלה, למרות שמדובר רק ב-20 תלמידים לערך. אולי העירייה פוחדת לאבד גם תלמידים טובים, אבל 20 תלמידים זה לא בריחת מוחות. אין לנו ספק שראשי העיריות עושות יד אחת תחת אותה שרביט כדי לא להעביר תלמידים לכפר הירוק. אני והורים אחרים שואלים מדוע לא ניתנת לנו האפשרות לשלוח את ילדינו ללמוד היכן שאנו רוצים. הגיע הזמן שהעירייה תרים את רף בתי הספר בעיר ותגרום לתחרות בריאה".

אמא נוספת לתלמידה בכיתה ו' מהרצליה אמרה השבוע:

"הבת שלי מאוד אוהבת טבע וחיות ולכן חשבנו לשלוח אותה לכפר הירוק. היא כבר עברה מבחן וראיון והגשנו את הבקשה לעירייה. אמנם לא קיבלנו עדיין תשובה סופית, אבל ברור לנו, לפי מה ששמענו

גיליון 839 כ' אדר ב תשע"א 1/4/11

לתגובות: www.local.co.il

קול הרצליה

38

ובקשה לגופו של עניין. בעבר אושר המעבר למספר קטן של תלמידים, תוך הפעלת שיקול דעת של חברי הוועדה והתייחסות להיבט האישי.

מערכת החינוך בעיר הרצליה נותנת מענה מצוין לכל אוכלוסיית התלמידים בעיר (מחוננים, מצטיינים, מנהיגות מדעית ועוד).

מדיניות ועדת העברות כפופה להנחיות חוזרי מנכ"ל משה"ח בעניין אישור העברות. עד כה הוגשו 7 בקשות לוועדת העברות כולן נדונו באופן פרטני ונדחו, אין ולא נוצר קשר בין אגף החינוך בעיריית הרצליה לאגפי החינוך בעיריות אחרות בנושא זה".

מתחזות"ת במשרד החינוך נמסר בתגובה: בית הספר העל יסודי בכפר הירוק הינו בית ספר על אזורי אך ורק לילדי הפנימייה המתגוררים בו. תלמידים שאינם נלים במקום מחויבים על פי הנהלים, לקבל את אישור הרשות המקומית השולחת כפי שהדבר מתבצע בכל רחבי הארץ. יחד עם זאת מן הראוי לזכור שזכותו של כל הורה לערער בפני מנהלת המחוז על החלטת השיבוץ שנקבעה על ידי הרשות המקומית. משרד החינוך יבדוק כל בקשה לגופה ויקבל החלטה תוך איזון בין צרכי המערכת מחד וטובתו של הילד מאידך.

sharon@local.co.il

הכפר הירוק, המעוניינת לרשום את בנה השלישי ונתקלת בסירוב מצד עיריית ראש העין.

לדבריה, לכנס הוזמנו כ-280 הורים מהרצליה, רעננה, כפ"ס, נתניה, גבעתיים, ראש העין, אבן יהודה, רמה"ש ופ"ת. "אם תגיע חצי מכמות המוזמנים זאת

"עיריית הרצליה החליטה כנראה שהשנה אף ילד לא יעלה לכיתה ז' בכפר הירוק. לדעתי יש כאן מעין סוג של קרטל של כל הרשויות שהחליטו לא לשלוח תלמידים לכפר הירוק. הרי בכל מקרה יש בהרצליה צפיפות בכיתות. לא ברור לי מדוע מחליטים מראש שאין

מקום לבתי ספר שמטפחים מצוינות. זה כמו שיחליטו שאין מקום ליחידות קרביות בצבא. אני שואלת, איפה כאן משרד החינוך, מדוע הוא לא מגבה את הכפר הירוק? איך יכול להיות שכל הכח נמצא בידי פקידי עירייה שיש להם את האינטרסים שלהם?"

ההורים יוצאים למאבק

כאמור, כדי לשנות את רוע הגזרה החליטו ההורים לכנס מפגש אזורי שיתקיים הערב (חמישי) בשעה 19:30 בבית הספר הכפר הירוק. את המאבק מובילה מיכל שלזינגר מראש העין, אמא לשני תלמידים בבית הספר

תהיה עבורנו הצלחה גדולה", אמרה שלזינגר, המעורה מאוד בנושא. לדבריה, מדובר בהחלטה גורפת של ראשי אגפי החינוך בעיריות. שלזינגר ציינה כי הכנס הוא רק יריית הפתיחה של מאבק ההורים. "אנחנו לא מתכוונים לוותר וזה מבחינתנו רק תחילת המאבק נגד החלטת העיריות. מדובר כאן בפגיעה בדמוקרטיה כי הרי אין סיבה שמנהל אגף חינוך ימנע מילדינו ללמוד בבית ספר אחר רק מטעמי יוקרה אישית ועירונית".

תגובות:

מהעירייה נמסר בתגובה: עיריית הרצליה דנה במסגרת ועדת העברות בכל בקשה